
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SC Radotín Praha
Pořadatel

14.6.2025
Datum

Praha - Radotín (Ke Zděři 1741/21)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Dubský Petr p.dubsky.scr@seznam.cz

Ředitel závodu Petr Dubský
Technický ředitel Kateřina Konvalinková

Časomíru zajišťuje Jiří Ronovský
Výsledky zpracoval Jan Růžička

Startují

Technická ustanovení

Radotínský mítink dorostu a dospělých

Soutěže

Počet startujících je omezen. Závodníci budou vybíráni dle výkonnosti a jejich počet bude zohledněn
směrem k časovému pořadu.

Pořadatel si vyhrazuje právo k výběru závodníků.

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 
výška, tyč, dálka, disk 1,5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 
76,2, výška, tyč, dálka, trojskok, disk 1kg, oštěp 500g

Junioři 110m p 99,1, disk 1,75kg
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 

výška, tyč, dálka, disk 2kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 

výška, tyč, dálka, disk 1kg, oštěp 600g
Žáci 60 m, 150 m
Ml. žáci 60 m, 150 m
Ml. žákyně 60 m, 150 m
Žákyně 60 m, 150 m

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013



Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Dorostenci a dorostenky, kteří/které jsou přihlášeni mimo své kategorie mezi muže a ženy budou závodit a
budou vyhlášeni v kategorii mužů a žen

V případě menšího počtu přihlášených ke skoku o tyči v kategorii dorostu a mužů bude soutěž sloučena a
start disciplíny bude v čase startu pro dorost.

Skok daleký mužů je vypsán jako Memoriál Karla Winklera a ohodnocen 3000,- Kč za 1. místo, 2000,- Kč
za 2. místo a 1000,- Kč za 3. místo

Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle od 12 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
platí se 150,- Kč za každý potvrzený start v disciplíně technickým delegátem.

Startovné se bude fakturovat oddílům, pokud se závodníci/oddíly nedomluví jinak.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to do 13.6. do 21:00.

Seznam přihlášených bude vyvěšen na stránkách https://www.atletikaradotin.cz/

Nasazení do běhů bude zveřejněné na atletika.cz v den závodu

Startovní čísla
Startovní čísla se budou vydávaj jen na běhy 800m a delší. Startovní číslo musí být vididelně umístěné na
hrudníku.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno na protilehlé rovince do 15:30. Poté je nutné k rozcvičení
využít buď malou umělku v severní zatáčce, nebo okolí stadionu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu u sektorů oštěpu a
disku.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově a slouží pouze k převlékání, nikolik k uložení věcí. Za odložené věci
nenese pořadatel zodpovědnost.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na stránce atletika.cz v den závodu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na výběr závodníků. Počet zařazených závodníků bude zohledňovat časový
pořad.

Výsledky

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.atletikaradotin.cz/


Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

13:30 60 m Žky Běh 
60 m Žkm Běh 

13:40 60 m Žcm Běh 
60 m Žci Běh 

13:55 100 m Dky Rozběh 

14:00 výška Dky  tyč Dky  
tyč Ž  dálka Dci  disk 1kg Dky  

disk 1kg Ž  
14:10 100 m Dci Rozběh 

14:20 100 m Ž Rozběh 

14:27 100 m M Rozběh 

14:35 100m p 76,2-8,5 Dky 
Běh 

14:42 100m p 83,8 Ž Běh 

14:50 110m p 91,4 Dci Běh 

14:56 110m p 99,1 Jři Běh 

15:02 110m p 106,7 M Běh 

15:15 150 m Žky Běh 
150 m Žkm Běh 

výška Dci  
disk 1,75kg Jři  

dálka Dky  
disk 2kg M  disk 1,5kg Dci  

15:22 150 m Žcm Běh 
150 m Žci Běh 

15:32 100 m Dky Finále 

15:35 100 m Dci Finále 

15:38 100 m Ž Finále tyč Dci  

15:42 100 m M Finále 

15:55 800 m Dky Běh 

16:03 800 m Dci Běh 

16:10 800 m Ž Běh 

16:17 800 m M Běh 

16:27 300m p 76,2 Dky Běh 

16:35 300m p 83,8 Dci Běh výška Ž  
oštěp 600g Ž  dálka Ž  oštěp 500g Dky  

16:47 400m p 76,2 Ž Běh 

16:57 400m p 91,4 M Běh 

17:12 200 m Dky Běh 

17:18 200 m Dci Běh 

17:25 200 m Ž Běh 

17:35 200 m M Běh tyč M  

17:49 1500 m Dky Běh výška M  oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  

sobota, 14.6.2025



Po celou dobu závodu bude otevřen kiosek s občerstvením.

Po konci závodu jsou všichni zváni na afterparty do vedlejší restaurace BeachArény na maso, zeleninu a
sýry z grillu.

Stravování

Parkování je možné v areálu stadionu pro cca 30 aut. Dalších 60 je podél železniční tratě vedle stadionu.
Parkování

Ubytování

DOPRAVA  

vlakem z Hlavního nádraží nebo Smíchovského nádraží do stanice Praha - Radotín a dále pěšky cca 10
min na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/bakupobuza

autobusem č. 244 ze Smíchovského nádraží do zastávky Sídliště Radotín a dále 5 min pěšky na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/pofacecoza

Další informace

Sportovní hala Radotín
Adresa U Starého stadionu 1585/9
Web https://halaradotin.cz/ubytovani/
Telefon 608 262 805
Email ubytovani@halaradotin.cz
Poznámka maximálně 34 lůžek

17:50 dálka M  
Memoriál Karla 
Winklera ve skoku 
dalekém   

18:00 1500 m Dci Běh 

18:07 1500 m Ž Běh 

18:15 1500 m M Běh 

18:25 400 m Dky Běh 

18:31 400 m Dci Běh 

18:37 400 m Ž Běh 

18:45 400 m M Běh 

18:55 3000 m Dky Běh 
3000 m Ž Běh trojskok Dky  

19:12 3000 m Dci Běh 
3000 m M Běh 

https://mapy.cz/s/bakupobuza
https://mapy.cz/s/pofacecoza





